
247 DARI Helga Adél Statisztika PSC

275 DRABANT Anita Univer-Sport Kft.

0

x BYE 0

x BYE 0 32  / 0

x BYE 0 32  / 

x BYE 0 0

268 SZILASI Flóra Szekszárd Asztalitenisz Club 0

224 MEZEI Kitti KSI SE

227 VÁGOTT Judit KSI SE

219 SZABÓ Gréta Fastron Asztalitenisz Club Tolna

0

209 PELYVA Boglárka Asztalitenisz SK Szeged

207 GAJDÁCS Adrienn Asztalitenisz SK Szeged 32  / 0

x BYE 0 32  / 

x BYE 0 0

0

270 RÓNAFALVI Petra Szombathelyi Asztalitenisz Kör

277 PETŐ Anna Karina Univer-Sport Kft.

271 ADAMIK Csenge Virág Tatai Atlétikai Club

280 SÁNDOR Kinga Veszprémi Asztalitenisz SE

0

x BYE 0

x BYE 0 32  / 0

249 KEMECSEI Linda Statisztika PSC 32  / 

255 MOLNÁR Kendra Statisztika PSC 0

203 VARGA Bernadett EszterA.S.E. Orosháza 0

202 HUDÁK Dorina A.S.E. Orosháza

279 VOLENTICS Anna Városi Sportegyesület Dunakeszi

245 CZEGLÉDI Dorka Statisztika PSC

0

260 ÁDÁM Flóra Szekszárd Asztalitenisz Club

269 TRENKA Tímea Szekszárd Asztalitenisz Club32  / 0

x BYE 0 32  / 

x BYE 0 0 Győztes:

0

221 NAGYPÁL Márta Jászkun Volán Sport Club Kft.

220 KECSKEMÉTI Cintia Jászkun Volán Sport Club Kft.

263 KERESZTESI Kitty ViktóriaSzekszárd Asztalitenisz Club

246 CZEGLÉDI Szilvia Statisztika PSC

0

x BYE 0

x BYE 0 32  / 0

256 NAGY Liliána Statisztika PSC 32  / 

257 NAGY Regina Statisztika PSC 0

212 BALOGH Ágnes Kyra Békési Torna Egylet 0

211 SZTANÓ Krisztina Asztalitenisz SK Szeged

250 KENESEY Blanka Statisztika PSC

252 LETANÓCZKI Dalma Statisztika PSC

0

242 LEI Eszter Soltvadkerti TE

244 TANÁCS Nóra Soltvadkerti TE 32  / 0

x BYE 0 32  / 

x BYE 0 0

0

262 DOMOKOS Fanni Kata Szekszárd Asztalitenisz Club

265 KOZÁRI Tamara Szekszárd Asztalitenisz Club

204 PAD Franciska Ajkai Bányász Sportkör

237 LASKAI Írisz Női Asztalitenisz Club

0

x BYE 0

x BYE 0 32  / 0

274 TÓTH Nóra TURRIS SE Sopron 32  / 

273 PURGAI Boglárka Márta TURRIS SE Sopron 0

278 ZSITVA Vivien Univer-Sport Kft. 0

241 GILLICH Bettina Soltvadkerti TE

232 BOHUS Melinda Mohácsi Torna Egylet 1888

234 MOLNÁR Rebeka Mohácsi Torna Egylet 1888

0

254 MOLNÁR Amanda Statisztika PSC

236 TAJTI Fanni Mohácsi Torna Egylet 1888 32  / 0

x BYE 0 32  / 

x BYE 0 0

258 PHAN Viola Statisztika PSC

253 MENKŐ Veronika Statisztika PSC 0
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1. 13222 221 NAGYPÁL Márta Jászkun Volán Sport Club Kft.

0

2. 0

0

3. 0

0

4. 0

0

5. 0

0

6. 0

0

7. 0

0

8. 17003 263 KERESZTESI Kitty ViktóriaSzekszárd Asztalitenisz Club

0

9. 13328 253 MENKŐ Veronika Statisztika PSC

0

10. 0

0

11. 0

0

12. 0

0

13. 0

0

14. 0

0

15. 0

0

16. 14449 258 PHAN Viola Statisztika PSC 0

17. 14469 275 DRABANT Anita Univer-Sport Kft.

0

18. 0

0

19. 0

0

20. 0

0

21. 0

0

22. 0

0

23. 0

0

24. 14565 265 KOZÁRI Tamara Szekszárd Asztalitenisz Club

0

25. 14448 246 CZEGLÉDI Szilvia Statisztika PSC

0

26. 0

0

27. 0

0

28. 0

0

29. 0

0

30. 0

0

31. 0

0

32. 16929 247 DARI Helga Adél Statisztika PSC

0 1.
0 2.
0 3.
0 3.

SERDÜLŐ LEÁNY EGYES FŐTÁBLA

főbíró

Szabó II. László Karikás Gábor

főbíró helyettes



1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 204 PAD Franciska 13377 0:0 0:0

Ajkai Bányász Sportkör 0

1-2 278 ZSITVA Vivien 15425 0:0 0:0

Univer-Sport Kft. 0

2-3 260 ÁDÁM Flóra 16041 0:0 0:0

Szekszárd Asztalitenisz Club 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 237 LASKAI Írisz 14514 0:0 0:0

Női Asztalitenisz Club 0

1-2 241 GILLICH Bettina 16294 0:0 0:0

Soltvadkerti TE 0

2-3 255 MOLNÁR Kendra 17037 0:0 0:0

Statisztika PSC 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 262 DOMOKOS Fanni Kata 15554 0:0 0:0

Szekszárd Asztalitenisz Club 0

1-2 252 LETANÓCZKI Dalma 17621 0:0 0:0

Statisztika PSC 0

2-3 236 TAJTI Fanni 17127 0:0 0:0

Mohácsi Torna Egylet 1888 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 268 SZILASI Flóra 14536 0:0 0:0

Szekszárd Asztalitenisz Club 0

1-2 224 MEZEI Kitti 15537 0:0 0:0

KSI SE 0

2-3 257 NAGY Regina 17036 0:0 0:0

Statisztika PSC 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 271 ADAMIK Csenge Virág 16035 0:0 0:0

Tatai Atlétikai Club 0

1-2 209 PELYVA Boglárka 17122 0:0 0:0

Asztalitenisz SK Szeged 0

2-3 202 HUDÁK Dorina 16747 0:0 0:0

A.S.E. Orosháza 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 270 RÓNAFALVI Petra 15667 0:0 0:0

Szombathelyi Asztalitenisz Kör 0

1-2 269 TRENKA Tímea 17531 0:0 0:0

Szekszárd Asztalitenisz Club 0

2-3 256 NAGY Liliána 16677 0:0 0:0

Statisztika PSC 0

A csoport első és második helyezettjei jutnak a főtáblára.

A csoportmérkőzések 3, a főtábla mérkőzések 4 nyert játszmáig tartanak.
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SERDÜLŐ LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 4
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A csoport első és második helyezettjei jutnak a főtáblára.

A csoportmérkőzések 3, a főtábla mérkőzések 4 nyert játszmáig tartanak.

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 280 SÁNDOR Kinga 16669 0:0 0:0

Veszprémi Asztalitenisz SE 0

1-2 212 BALOGH Ágnes Kyra 16027 0:0 0:0

Békési Torna Egylet 0

2-3 254 MOLNÁR Amanda 16718 0:0 0:0

Statisztika PSC 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 220 KECSKEMÉTI Cintia 16119 0:0 0:0

2-4 Jászkun Volán Sport Club Kft. 0

1-2 219 SZABÓ Gréta 17114 0:0 0:0

3-4 Fastron Asztalitenisz Club Tolna 0

1-4 234 MOLNÁR Rebeka 16155 0:0 0:0

2-3 Mohácsi Torna Egylet 1888 0

249 KEMECSEI Linda 17332 0:0 0:0

Statisztika PSC 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 227 VÁGOTT Judit 15150 0:0 0:0

2-4 KSI SE 0

1-2 245 CZEGLÉDI Dorka 16140 0:0 0:0

3-4 Statisztika PSC 0

1-4 211 SZTANÓ Krisztina 15821 0:0 0:0

2-3 Asztalitenisz SK Szeged 0

239 ZÁDORI Vera 17722 0:0 0:0

Pénzügyőr SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 279 VOLENTICS Anna 16648 0:0 0:0

2-4 Városi Sportegyesület Dunakeszi 0

1-2 242 LEI Eszter 16532 0:0 0:0

3-4 Soltvadkerti TE 0

1-4 207 GAJDÁCS Adrienn 17121 0:0 0:0

2-3 Asztalitenisz SK Szeged 0

205 PAD Lina 16104 0:0 0:0

Ajkai Bányász Sportkör 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 203 VARGA Bernadett Eszter 16093 0:0 0:0

2-4 A.S.E. Orosháza 0

1-2 250 KENESEY Blanka 16138 0:0 0:0

3-4 Statisztika PSC 0

1-4 264 KOVÁCS Kata 17773 0:0 0:0

2-3 Szekszárd Asztalitenisz Club 0

274 TÓTH Nóra 15822 0:0 0:0

TURRIS SE Sopron 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 277 PETŐ Anna Karina 15574 0:0 0:0

2-4 Univer-Sport Kft. 0

1-2 232 BOHUS Melinda 16113 0:0 0:0

3-4 Mohácsi Torna Egylet 1888 0

1-4 273 PURGAI Boglárka Márta 17963 0:0 0:0

2-3 TURRIS SE Sopron 0

244 TANÁCS Nóra 15335 0:0 0:0

Soltvadkerti TE 0
4 0
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SERDÜLŐ LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 12
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SERDÜLŐ LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 10
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